MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

MX1 + Over38 Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche Rip. 03/10/2010 14:50. ..
Gara Iniziato a 14:51:20 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
(333) DI LUCCIA NICOLA (131) FUSCARINI CIRO 1 14:52:52.642
1 14:52:39.975 1 14:52:52.930 2 1:31.858 +1.710 14:54:24.500
2 1:19.758 14:53:59.733 2 1:32.021 +3.539 14:54:24,951 3 2:32.013 +1:01.865 14:56:56.513
3 1:22.351 +2.593 14:55:22.084 3 1:28.482 14:55:53.433 4 1:30.148 14:58:26.661
2 1:27.154 +7.396 14:56:49.238 4 1:29.754 +1.272 14:57:23.187 5 1:30.765 +0.617 14:59:57.426
5 1:26.287 +6.529 14:58:15.525 5 1:31.135 +2.653 14:58:54.322 6 1:31.298 +1.150 15:01:28.724
6 1:28.591 +8.833 14:59:44.116 6 1:31.905 +3.423 15:00:26.227 7 1:30.587 +0.439 15:02:59.311
7 1:29.056 +9.298 15:01:13.172 7 1:33.632 +5.150 15:01:59.859 8 1:32.560 +2.412 15:04:31.871
8 1:28.351 +8.593 15:02:41.523 8 1:32.649 +4.167 15:03:32.508
9 1:29.123 +9.365  15:04:10.646 9 1:34.550 +6.068  15:05:07.058 (64) CELENTANO LUIGI
1 14:53:02.646
(222) NESPOLI GIOVANNI (800) SORRENTINO SALVATORE 2 1:37.968 14:54:40.614
1 14:52:54.409 1 14:52:57.629 3 1:38.336 +0.368 14:56:18.950
2 1:29.116 +2.667 14:54:23.525 2 1:29.861 14:54:27.490 4 1:42.054 +4.086 14:58:01.004
3 1:28.794 +2.345 14:55:52.319 3 1:31.825 +1.964 14:55:59.315 5 1:40.003 +2.035 14:59:41.007
4 1:27.789 +1.340 14:57:20.108 4 1:29.893 +0.032 14:57:29.208 6 1:41.764 +3.796 15:01:22.771
5 1:26.607 +0.158 14:58:46.715 5 1:31.722 +1.861 14:59:00.930 7 1:42.457 +4.489 15:03:05.228
6 1:26.944 +0.495 15:00:13.659 6 1:31.049 +1.188 15:00:31.979 8 1:44.005 +6.037 15:04:49.233
7 1:26.914 +0.465 15:01:40.573 7 1:31.122 +1.261 15:02:03.101
8 1:27.607 +1.158 15:03:08.180 8 1:31.484 +1.623 15:03:34.585 (717) MOSCARINO ANTONIO
9 1:26.449 15:04:34.629 9 1:34.384 +4.523 15:05:08.969 1 14:53:05.620
2 1:38.677 14:54:44.297
(5) BOCCIA MARIO (195) TIANO GIOVANNI 3 1:39.811 +1.134 14:56:24.108
1 14:52:56.080 1 14:53:08.374 4 1:42.403 +3.726 14:58:06.511
2 1:30.237 +4.178 14:54:26.317 2 1:33.220 +3.940 14:54:41.594 5 1:43.551 +4.874 14:59:50.062
3 1:27.636 +1.577 14:55:53.953 3 1:31.549 +2.269 14:56:13.143 6 1:42.096 +3.419 15:01:32.158
4 1:26.720 +0.661 14:57:20.673 4 1:31.874 +2.594 14:57:45.017 7 1:44.714 +6.037 15:03:16.872
5 1:26.255 +0.196 14:58:46.928 5 1:32.031 +2.751 14:59:17.048 8 1:46.316 +7.639 15:05:03.188
6 1:27.068 +1.009 15:00:13.996 6 1:31.805 +2.525 15:00:48.853
7 1:26.847 +0.788 15:01:40.843 7 1:31.030 +1.750 15:02:19.883
8 1:28.095 +2.036 15:03:08.938 8 1:29.280 15:03:49.163
9 1:26.059 15:04:34.997 9 1:30.520 +1.240 15:05:19.683
(316) ANGELONE SALVATORE (8) PICARIELLO MARIO
1 14:52:55.423 1 14:52:51.600
2 1:30.631 +2.954 14:54:26.054 2 1:31.552 14:54:23.152
3 1:30.115 +2.438 14:55:56.169 3 1:35.495 +3.943 14:55:58.647
4 1:27.677 14:57:23.846 4 1:32.995 +1.443 14:57:31.642
5 1:28.317 +0.640 14:58:52.163 5 1:33.451 +1.899 14:59:05.093
6 1:28.600 +0.923 15:00:20.763 6 1:34.849 +3.297 15:00:39.942
7 1:28.803 +1.126 15:01:49.566 7 1:33.375 +1.823 15:02:13.317
8 1:29.643 +1.966 15:03:19.209 8 1:33.106 +1.554 15:03:46.423
9 1:30.838 +3.161 15:04:50.047 9 1:34.191 +2.639 15:05:20.614
(70) COPPOLA ROSARIO (139) ANNUNZIATO MARCELLO
1 14:52:48.755 1 14:53:01.168
2 1:28.130 14:54:16.885 2 1:36.219 +2.972 14:54:37.387
3 1:28.861 +0.731 14:55:45.746 3 1:34.592 +1.345 14:56:11.979
4 1:28.645 +0.515 14:57:14.391 4 1:41.830 +8.583 14:57:53.809
5 1:29.876 +1.746 14:58:44.267 5 1:35.108 +1.861 14:59:28.917
6 1:33.063 +4.933 15:00:17.330 6 1:33.247 15:01:02.164
7 1:31.777 +3.647 15:01:49.107 7 1:33.700 +0.453 15:02:35.864
8 1:32.928 +4.798 15:03:22.035 8 1:33.269 +0.022 15:04:09.133
9 1:37.330 +9.200 15:04:59.365 9 1:40.105 +6.858 15:05:49.238
(213) D' AMALIA DARIO (14) PEZZULLO MARINO
1 14:52:53.869 1 14:53:00.479
2 1:31.564 +2.313 14:54:25.433 2 1:36.224 +3.020 14:54:36.703
3 1:33.204 +3.953 14:55:58.637 3 1:34.768 +1.564 14:56:11.471
4 1:29.558 +0.307 14:57:28.195 4 1:44.988 +11.784 14:57:56.459
5 1:29.630 +0.379 14:58:57.825 5 1:33.477 +0.273 14:59:29.936
6 1:29.709 +0.458 15:00:27.534 6 1:34.320 +1.116 15:01:04.256
7 1:29.251 15:01:56.785 7 1:33.204 15:02:37.460
8 1:30.951 +1.700 15:03:27.736 8 1:35.770 +2.566 15:04:13.230
9 1:36.816 +7.565 15:05:04.552
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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